ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
(ПАО «Банк «Санкт-Петербург»)

 УТВЕРЖДЕНА

решением Наблюдательного совета
ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
Протокол от «21» августа 2025 года
№6

ПОВЕСТКА ДНЯ
заочного голосования для принятия решений

Общим собранием акционеров ПАО «Банк «Санкт-Петербург»

1. О выплате (объявлении) дивидендов по результатам полугодия 2025 года
(утверждение размера и формы выплаты дивидендов за полугодие 2025 года), а
также дате, на которую определяются лица, имеющие право на получение
дивидендов.

2. Об уменьшении уставного капитала ПАО «Банк «Санкт-Петербург» путем погашения
приобретенных обществом акций.

3. Об утверждении Изменений № 1 в Устав ПАО «Банк «Санкт-Петербург».
4. Об утверждении лица, уполномоченного на подписание ходатайства о

государственной регистрации Изменений № 1 в Устав ПАО «Банк «Санкт-Петербург».
5. Об утверждении Положения о Правлении ПАО «Банк «Санкт-Петербург» в новой

редакции.